
 

JONIŠKIO „SAULĖS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS 

PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 17 d. Nr. V-449 

Joniškis 

 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnio 6 

dalimi ir Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus patvirtintomis 

Rekomendacijomis dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos 

apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas valstybės ar savivaldybės įstaigoje ar įmonėje, arba 

apie asmenį, kurį į pareigas Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose teikia Lietuvos 

Respublika, pateikimo: 

  1. T v i r t i n u  Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos pareigų, kurias siekiantys 

eiti arba einantys asmenys privalomai tikrinami kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybą, sąrašą: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

1.3. vyr. buhalteris; 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. vasario 26 d. Nr. V-113 „Dėl pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys 

asmenys privalomai tikrinami kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašų 

patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė               Aldona Laucienė 

 

 

 

 


